Viešpatie Jezau! be kurio mes nieko negalime, atsiusk mums Dvasią Šventą, idant Ji išmokytu mus to tiktais nuo Tavęs laukti ir prašyti, kas Tau patinka.

Suteik, Viešpatie, visiems tikintiems iš dangaus pagelbą, idant iš visos širdies Tavęs jieškotų ir ko teisingai geidžia apturėti galėtų. Par Kristų Viešpati mūsų. R. Amen.

V. Dievo pagelba tegul bus su mumis visados.  
R. Amen.

## In causa ieunii:

Animarum curatores illorumque vicarii fideles ubique data occasione edocere velint, quid Ecclesia omnibus temporibus et ubique locorum de ieunio tenuerit ac teneat quidque etiam ab omnibus catholicis sit tenendum:

Ieiunium gratam esse Deo mortificationem atqui veram pro peccatis nostris satisfactionem; ieunium iram Dei placari et virtutibus animas ornare; ieunium misericordiam Dei movere et gratias ubiores a Deo abtinere; ieunium exemplo Christi Domini esse sancitum, ab omnibus sanctis observatum; ieunium et animos recreare et corpori prodesse; ieunium ad festa sancta rite celebranda mentem et cor optime disponere et ab Ecclesia sub gravi omnibus ab iusto impedimento liberis prescribi; ieunium ab omnibus quo perfectiores sunt eo strictius observari.

Cum tamen nostris temporibus vitae adiuncta paupertas sanitatis defectus ieunium pluribus observationi impossibile faciant R.-Cath. Ecclesia, quae est vera fidelium mater, quaeque per potentibus dispensare solebat, ne peccata multiplicantur, dispensationem benignissime concedit, qua quisque tuta conscientia uti potest, dummodo regulas, quae sequuntur, observet:

I. Consuetudo, vi cuius in regione nostra ieunium quoad quantitatis per totum annum non observatur, ulterius tolerari potest.

II. Pro quadragesima cum omnibus fidelibus dispensatur super esu carnium diebus Dominicis

pro quavis vice in die ac semel in die feriis II., III., V., super usu lacticiniorum quavis vice in die omnibus diebus, excepto die Parasceves, in quo neque carnium neque lacticiniorum usus conceditur.

III. Lacticiniis diebus quattuor temporum, feriis IV. ac VI adventus, omnibus vigiliis, sola vigilia Omnium Sanctorum excepta, ac omnibus feriis VI (excepta die Parasceves) vesci licebit.

IV. Carnibus quavis vice in die in festo s. Marci ac festis solemnibus Domini ac Beatae M. V., si in diebus ieunii (excepta quadragesima) incident, uti licebit.

V. Diebus sabbati, nisi aliud ieunium incidat, carnibus quavis vice in die uti licebit.

VI. In supra dictis casibus etiam nulla interveniente speciali causa cum omnibus dispensatur.

VII. Indultum ad sequens decennium conceditur